
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1313N na odcinku Iława - Wikielec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT IŁAWSKI - POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W IŁAWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510854569

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 33A

1.5.2.) Miejscowość: Iława

1.5.3.) Kod pocztowy: 14-200

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat-ilawski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiat-ilawski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/838626

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1313N na odcinku Iława - Wikielec

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ea86ab26-73f5-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00023827/21/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.17 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1313N na odcinku Iława - Wikielec

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464401

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.1.) Numer referencyjny: DI1.260.30.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 3069225,13 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 1: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1313N na odcinku Iława - Wikielec - budowa ciągu pieszo - rowerowego -
etap I
Długość 1791,00mb
Odcinek drogi powiatowej nr 1313N przeznaczony do budowy ciągu pieszo - rowerowego znajduje się na terenie gminy
Iława w powiecie iławskim w województwie warmińsko - mazurskim. W ramach zadania przewidziano wybudowanie ciągu
pieszo – rowerowego na odcinku drogi o długości 1 791 mb. Początek opracowania znajduje się msc. Wikielec natomiast
koniec na granicy miasta. Pas terenu na którym zlokalizowany jest ciąg pieszo – rowerowy przylega do pasa drogowego DP
1313N. Na odcinku 0+000 – 0+250 znajduje się istniejący chodnik drogi powiatowej. Od km 0+250 do końca opracowania
zakres inwestycji przebiega przez tereny leśne porośnięte zielenią niską i wysoką. Początek ciągu pieszo – rowerowego
znajduje się w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1313N w msc. Wikielec przy skrzyżowaniu z ulicą boczną przy
kapliczce. Ciąg lokalizuje się w miejscu istniejącego chodnika poszerzając go do 2,50m na odcinku od km 0+000 do km
0+250. Od km 0+250 za zjazdem publicznym ciąg skierowany jest na tereny leśne. Drzewa rosnące (samosiejki) na odcinku
od km 0+262 do km 0+300 zostaną usunięte. Lokalizacja ciągu pieszo – rowerowego na odcinku od km 0+250 do km 1+700
znajduje się po zewnętrznej stronie rowów drogowych. Na wskazanym odcinku zaprojektowano zjazdy publiczne na drogi
leśne zgodnie ze stanowiskiem Nadleśnictwa Iława. Zjazdy zaprojektowano w km 0+245,00; 0+375,00; 0+964,00; 1+268,00;
1+394,00; 1+677,90; 1+697,80. W km 1+788,00 zaprojektowano zjazd publiczny na drogę wewnętrzną. W km 0+255 i
0+950 zaprojektowano miejsca odpoczynku wyposażone w ławki, kosze i stojaki rowerowe oraz posiadają nawierzchnię z
kostki betonowej. Pas drogowy drogi powiatowej poszerzony jest o 4,70m do 26m ma szerokość zmienną od 19,0m do
26,0m wykazaną na projekcie zagospodarowanie terenu. Zmienna szerokość wynika z warunków terenowych oraz
występującego uzbrojenia szczególnie sieci eWN. W projekcie przewidziano wycinkę drzew w poszerzonym pasie
drogowym rosnących w koronie drogi powiatowej oraz na terenie wyłączonym z lasu, na którym lokalizowany jest ciąg
pieszo-rowerowy. Po wykonaniu ciągu pieszo-rowerowego przewiduje się humusowanie powierzchni i obsianie trawą to
samo dotyczy powierzchni rekultywowanych w istniejącym pasie drogowym. Projekt przewiduje budowę oświetlenia.
Oświetlenie drogowe zasilone z nowo projektowanych szaf oświetleniowych. Lini kablowa prowadzona będzie wzdłuż
projektowanego ciągu pieszo-drogowego kablem YAKXs 4x35mm2. Oprawy oświetleniowe typu LED 38W, montowane
będą na słupach aluminiowych h=5m. Lampy posiadają czujniki ruchu umieszczone są poza skrajnią ścieżki rowerowej po
lewej stronie. Łącznie zaprojektowano 76 lamp. Projekt ciągu pieszo-rowerowego przewiduje odwodnienie powierzchniowe
co zostanie zrealizowane w zadaniu 2.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

4.5.5.) Wartość części: 2693164,15 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 2: Budowa sieci kanalizacji deszczowej - etap I
Budowa sieci kanalizacji deszczowej realizowana jest jako etap I – obejmująca swym zakresem odcinki D13 – D-10 i D-10 –
D-9.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232452-5 - Roboty odwadniające

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

4.5.5.) Wartość części: 376060,98 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Cena najkorzystniejszej oferty wynosi – 468 846,27 zł brutto
natomiast Zamawiający na sfinansowanie zadania zamierza przeznaczyć kwotę brutto 250 000,00 zł brutto. W związku z
powyższym wartość oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zadania, w związku z powyższym postanowił unieważnić przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1313N na odcinku Iława - Wikielec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT IŁAWSKI - POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W IŁAWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510854569
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 33A
	1.5.2.) Miejscowość: Iława
	1.5.3.) Kod pocztowy: 14-200
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat-ilawski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiat-ilawski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ea86ab26-73f5-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00023827/21/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464401

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DI1.260.30.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 3069225,13 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2693164,15 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45232452-5 - Roboty odwadniające
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 376060,98 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



		2023-11-21T13:46:41+0100
	Radosław Artur Augustyniak




